
m_

FN Motol - Tramadol a Thietylperazin
9979_24_21

Dodatek Č.1

Dodatek Č. l ke

KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 9979/24/21 (Č.2101200770)

Cl. i
SMLUVNÍ STRANY

PHARMOS, a.s.
sídlo: Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava - Radvanice
Zapsán u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 188
IČO: 190 10290
DIČ: CZl9010290
Zastoupený

(dále jen prodávající)

a

Fakultní nemocnice v Motole,
státní příspěvková organizace
sídlo: V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
IČO : 00064203
DIČ : CZ00064203
zastoupená :

(dále jen kupující)

(prodávající a kupující společně dále jen ,,smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 12.7.2021 Kupní smlouvu na základě veřejné zakáZky ID
VZOll5894 s názvem ,, FN Motol - Tramadol a Thietylperazim".

V souladu s ČI. X odst. 10 Smlouvy, dle kterého lze smlouvu měnit jen formou písemného číslovaného dodatku,
uzavírají smluvní strany tento

Dodatekč.1

l



m"

l. Předmětem
z Přílohy Č.

Předpok ,
ládaný Kúpni cena za lbalení Celková kupní cena zaLék odběr předpokládané množství za dané

ýčinná atc Kýd Ngzev ová Baleni za 48 období v Kč
latka SUKL připravku for , v KČ

ma měsícu
É'P'H DPH ;;;;"ě b,, DPH DPH včetně DPH

Thiethyl R06AD03 91836 . . T°'"c" INJ 5X1Mlj
perazin mj.5x1ml/6.5mg 6,5MG 3 200 40,39 4,039 44,429 129 248,00 12 924,80 142 172,80

FN Motol - Tramaciol a Thi '
997Y

V Ď®atei,CL. l
Předmět dodatku

tohoto dodatku je změna Přílohy č. l ke kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že se
l ke kupní smlouvě vypouští 10. řádek:

Předpok ,
ládaný Kúpni cena za lbalení Celková kupní cena zaLék odběr předpokládané množství za dané

lázev ová _ . . . . . . ....

2. Touto zrněnou nedochází ke zvětšeni rozsahu veřejné zakázky. Nedochází ke změně jednotkových cen.
3. Důvodem uzavření dodatku je skutečnost, že po uzavření Smlouvy došlo na straně výrobce daného
léčiva ke zvýšení výrobni ceny, kdy prodávající již nadále není schopen objektivně garantovat vysoutěženou
nabídkovou jednotkovou cenu a za tuto dodávat zboží.
4. Smluvní strany se dohodly, že změna přílohy č. l Kupní smlouvy dle tohoto dodatku není považována
za porušení kupní smlouvy a nezakládá nárok Kupujícího na uplatněni zákonných ani smluvních sankcí vůči
Prodávajícímu.
5. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají beze zrněny.

Cl. 2
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti pátým
kalendářním dnem po datu podpisu dodatku.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a shledaly, že jeho obsah
přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právni následky, jejichž dosažení svým jednáním
sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech stejné právni síly, z nichž Prodávajícímu náleží jedno
vyhotovení a Kupujícímu náleží dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany na závěr výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránici v uzavření
tohoto Dodatku č. l.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l je Příloha č. l ke kupní smlouvě ve mění po Dodatkem č. 1 provedené
změně.
6. Tento dodatek lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

V Pm,, d ,091 m

za kupujíci.

AQLktM
V Ostravě dne:

,,,V®,,,,

1//

2



Příloha č.l ke kupní smlouvě - seznam zboží

Předpokládaný Kupni cena za l balení
odběr Celková kupní cena za předpokládané množství

' - . ' , . Léková , za dané období v KčKód Nazev připravku
f Baleni

Učinna látka ATC SÚKL orma za 48 měsíců
v Kč

:P'H DPH = b,, DPH DPH včetně DPH

Tramadoli N02AX02 32090
, Tralgit 50 INJ SOL 5X1ML/50MG 2 600 32,47 3,247 35,717 84 422,00 8 442,20 92 864,20hydrochloridům |nj.so|.5x1m|/50mg

Tramadoli N02AX02 67558 Mabron inj.sol.5x2ml 1nj SOL 5X2ML/100MG 2 480 20,29 2,029 22,319 50 319,20 5 031,92
hydrochloridům 55 351,12

Tramadoli Mabron 50mg
hydrochloridům N02AX02 67569 CPS 20X50MG 1 340 15,73 1,573 17,303 21 078,20 2 107,82 23 186,02cps.20x50mg

Tramadoli N02AX02 233804 T'amadol Mylan TBL RET 30X100MG 580 33,73 3,373 37,103 19 563,40 1 956,34 21 519.74
hydrochloridům 100mg tbl.pro.30 ||

Tramadoli Tramadol Mylan TBL RET 30X150MG 120 44,37 4,437 48,807 5 324,40 532,44 5 856,84
hydrochloridům N02AX02 233829 150mg tbl.pro.30 Il

Tramadoli N02AX02 233854 Tramadol Mylan TBL RET 30X200MG 80 49,1 4,91 54,01 3 928,00 392,80 4 320.80
hydrochloridum 200mg tbl.pro.30 ||

Tramadoli N02AX02 32083 Tralgit Gtt.
hydrochloridům por.gtt.sol.1x10ml GTT 1X10ML 120 18,8 1,88 20,68 2 256,00 225,60 2 481,60

Tramadoli Tralgit gtt.
hydrochloridům N02AX02 84262 GTT 1X96ML 320 119,54 11,954 131,494 38 252,80 3 825,28 42 078,08por.gtt.sol.1x96ml

Tramadoli N02AX02 201128 Tramal Rct Sup SUPP 5X100MG 20 64,25 6,425 70.675 1 285,00 128,50 1 413,50
hydrochloridům 5x100mg

Thiethylperazin R06AD03 9844 Torecan drg.50x6.5mg DRG 50x6,5MG 200 105,2 10,52 115,72 21 040,00 2 104,00 23 144,00

FN Motol - Tramadol a Thietylperazin
9979_24_21

Dodatek Č.1

3

L


